
Bielsk Podlaski, dnia 14.12.2023 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 
Izp.271.61.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

 

„Zimowe oczyszczanie chodników, parkingów, placów  

i przystanków komunikacyjnych oraz opróżnianie koszy w 2024 roku” 

 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert.  

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 14.12.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa netto  

zł 

1. BIELAGRO  

Sławomir Ostaszewski 

ul. Rejonowa 7 

17-100 Bielsk Podlaski 

3,00 zł za uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń 

oraz likwidację śliskości z 1 m2 placu, parkingu, chodnika oraz 

przystanku komunikacyjnego w okresie 1 miesiąca, uwzględniając 

w tym posypanie zleconej powierzchni piasko-solą o stężeniu 

30% oraz odwiezienie zanieczyszczeń na składowisko 

110,00 zł za miesięczne opróżnienie jednego kosza oraz 

zanieczyszczeń w promieniu 5 mb od niego z uwzględnieniem 

odwiezienia zebranych zanieczyszczeń na składowisko 

2. BANIOCHA  

Małgorzata Filim         

ul. Dubiażyńska 46 

17-100 Bielsk Podlaski 

1,90 zł za uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń 

oraz likwidację śliskości z 1 m2 placu, parkingu, chodnika oraz 

przystanku komunikacyjnego w okresie 1 miesiąca, uwzględniając 

w tym posypanie zleconej powierzchni piasko-solą o stężeniu 

30% oraz odwiezienie zanieczyszczeń na składowisko 

75,00 zł za miesięczne opróżnienie jednego kosza oraz 

zanieczyszczeń w promieniu 5 mb od niego z uwzględnieniem 

odwiezienia zebranych zanieczyszczeń na składowisko 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jarosław Borowski 

 
 


